
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

£ /)  осСЛУ м. Попасна №_ //•З * '/

Про надання дозволу на передачу 
медичних препаратів

Керуючись статтями 6, 19, 22, 39, 41 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», пунктом 5 частини третьої статті 4, пунктом 8 частини 
третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», 
статтею 16 Закону України «Основи законодавства України про охорону 
здоров’я», розглянувши листа КНГІ «Попаснянська центральна районна лікарня 
Попаснянської районної ради Луганської області» від 08Л 0.2020 № 1353, 
зобов’язую:

1. Надати дозвіл на передачу протитуберкульозних препаратів для 
лікування хворих на туберкульоз від КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 
ПІДПРИЄМСТВА «ПОПАСНЯНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ 
ПОПАСНЯНСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (код 
ЄДРПОУ 01983654) до КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 
ПІДПРИЄМСТВА «ПОПАСНЯНСЬКИЙ РАЙОННИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ 
МЕ ДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ» ПОПАСНЯНСЬКОЇ РАЙОННОЇ 
РАДИ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ (код ЄДРПОУ 37928735).

2. Директору КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО
ПІДПРИЄМСТВА «ПОПАСНЯНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ 
ПОПАСНЯНСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ» Олександру 
КОВАЛЬЧУКУ та головному лікарю КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 
ПІДПРИЄМСТВА «ПОПАСНЯНСЬКИЙ РАЙОННИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ 
МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ» ПОПАСНЯНСЬКОЇ РАЙОННОЇ 
РАДИ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ Вірі ГУРОВІЙ здійснити передачу, облік та 
звітність препаратів, т о  передаються у відповідності до діючого законодавства 
України, з оформленням відповідної бухгалтерської документації.

3. Головному лікарю КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 
ПІДПРИЄМСТВА «ПОПАСНЯНСЬКИЙ РАЙОННИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ 
МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ» ПОГІАСІ ПІНСЬКОЇ РАЙОННОЇ



2

РАДИ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСІІ Вірі ТУРОВІЙ забезпечити цільове 
використання протитуберкульозних препаратів, належні умови зберігання, 
облік та звітність відповідно до чинного законодавства України.

Голова районної державної 
адміністрації -  керівник районної 
військово-цивільної адміністрації Роман ВЛАСЕНКО


